
smlouva č , 43/2023

Jan Fiš er
Ad resa;

Zastou pený/ jednají cí :

lč :

DlČ :

Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

dále jen zhotovitel

a

Jana Zají ce 637, 530 12 Pardubice

Janem Fiš erem
1,tI23273
cz597777ot77
č sos
1301673/0300

l NTEGRoVAruÁ srŘeoruí  š roLA
MoRAVSKÁ rŘeaovÁ
Brněnská 1,405, 57 I  01 Moravská Třebová

Zastoupený/ jednají cí :  Mgr. JANA PEKÁRlKoVÁ., ředitelka š koly

lč :  15034496

DlČ : CZ15034496

dále jen objednatel

uzavřeli dle § 2586 a násl. obč anské ho zákoní ku

ú drž ba veš keré ho rovné ho a osobní ho
použ í vané ho v souvislosti s jeho č inností .

sMLoUVU o Dí t-o

l.

Předmět smlouvy
prádla objednatele zhotovitelem. Objednatel se zavazuje k předání  prádla

ll.
Dodací  lhů ty

Zhotovitel se zavazuje k praní , ž ehlení a č iš tění veš keré ho předané ho prádla od převzetí do 7 dnů .

lll.
Platební  podmí nky

Zakázky budou ú č továny v dohodnutých cenách dle pří lohy č . 1 Smlouvy o dí lo, která je její  nedí lnou souč ástí .
Zakázky budou placeny převodem. Fakturace bude probí hat 1 x měsí č ně s 14 denní  splatností , faktura bude zasí lána na e-

mailovou adresu objednatele.

Zhotovitel je oprávněn zvýš it cenu o prů měrnou mí ru inflace vyhláš enou Č SÚ za předcházejí cí  kalendářní  rok.

Zhotovitel je oprávněn zvýš it cenu v pří padě, ž e dojde k navýš ení  minimální  mzdy. Zhotovitel je v takové m pří padě

oprávněn sjednané  ceny zvýš it o tolik procentní ch bodů , kolik č iní  0,75 násobek procentuální  změny zákonné  výš e
minimální  mzdy.

V pří padě, ž e dojde k výrazné mu navýš ení vstupní ch nákladů , bude cena služ by po vzájemné  dohodě upravena (s ohledem
na koeficient navýš ení vstupní ch nákladů ) i během kalendářní ho roku.



lV.

zvláš tní  ujednání

V.

Doprava prádla

Odvoz prádla k vyprání  od objednatele a zpětný dovoz po provedení  služ by zajistí  zhotovitel vlastní mi dopravní mi
prostřed ky.

u.
Přejí mka prádla

Objednatel odevzdá zakázku dle dokladů  ve dvou vyhotovení ch. Z toho na jeden stejnopis potvrdí  zhotovitel

objednateli správnost převzetí  (dle kusů  a sortimentu) a jeden doklad zů stane zhotoviteli s pří padnými připomí nkami.

Objednatel souhlasí  s tí m, ž e přepoč í tání  prádla na kusy podle sortimentu, kontrolu poš kození  a silné ho zneč iš tění  provede

zhotovitel na provozovně prádelny. V pří padě zjiš tění  závady (v poč tech kusů  přebí rané ho prádla, poš kození  neuvedené ho

v zákaznické m listu, silné ho zneč iš tění  neuvedené ho v zákaznické m listu) zhotovitel neprodleně informuje objednatele a

vstoupí  s ní m vjednání ,
Zhotovitel předá zakázku objednateli dle pří jmové ho dokladu, na který objednatel potvrdí  zhotoviteli správnost

přijetí  zakázky nebo uvede pří padné  připomí nky.

Na dodateč nou reklamaci poč tu kusů  nebude brán zřetel.

Vll.
Ostatní  ujednání

Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem podpisu a uzaví rá se na dobu urč itou do 3L. L2. 2024. Jaké koliv změny

mohou č init strany jen po vzájemné  dohodě, pí semnou formou. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu, trvá-li prodlení

objednatele se zaplacení m peŤ ěž ité ho plnění  dé ie než  1 měsí c a z dú votlu opákované ho nepTnění  p'ovinností  objednatele

stanovených v č l. l. té to smlouvy.

Obě smluvní  strany se zavazují  neposkytnout skuteč nosti obsaž ené  v té to smlouvě třetí m osobám bez vzájemné ho

souhlasu.
Pokud nejsou vztahy mezi smluvní mi stranami upraveny touto smlouvou, ří dí  se pří sluš nými ustanovení mi

obč anské ho zákoní ku č .89/2012 Sb, v platné m znění .

Smlouva je poří zena ve dvou stejnopisech, z nichž  jeden obdrž í  objednatel, jeden zhotovitel.

V Moravské  Třebové  dne 20. L2.2023

zhotovitel
Jan Fiš er, majitel

(2)
prádelna Fiš er

Janaza] í ce 637,53O 12 Pardubice - Studánka
i"i,ié ! seg ,16,1 tel .í a/ :  Ac= ,32? 254

| Ůů .,l11e3J73 LrŮ, u_t ,ittt7utl7

Obiednatel
Mgr. JANA PEKÁRlKoVÁ, ředitelka š koly

lntegrovaná středrrí  š kola
Moravská řebová

Brněnská 1 405/41, Předměstí
571 01 Moravski Třebová

(3)



[ -* ,

V Moravské  Třebové  dne 20, 12.2023

zhotovitel

Jan Fiš er, majitel

Pří loha č . 1 Smlouvy o dí lo 43l2O23

Cení k praní  lSŠ  Moravská Třebová

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

l nteglqva.ná s!ředn í  š kola
Moravská Třebová

Brněnská 1 4051 41, Předměstí
571 01 MoravskáTřebová

í 3)

rostěradlo

lak na při

lak na polš tář

deka proš í vaná

objednatel t4U-/
Mgr. JANA prrÁnlrovÁ, ředitelka š koly

sortiment prádla Cena v Kč  bez DPH

16.00

19.00

9.90
polš tář plný 65.00

deka obvč einá 85.00

165.00


